
Elektrolyte, rozpustný ve vodě

Dóza - 1kg

Ve vodě rozpustné elektrolyty slouží pro minerální 
regulaci a vyrovnání při silné ztrátě pocením, např. při 
vysokovýkonnostním sportu nebo při transportech.
 
ve formě prášku, rozpustné ve vodě 
možno podávat stříkačkou do huby nebo do vody k pití, 
do napáječky 
možno krmit také přimíchané v Mash nebo v jiném 
vlhkém krmivu 

Složení: 
Hroznový cukr, uhličitan sodný, chlorid draselný, chlorid sodný.

Doporučené dávkování:
Cca 3 – 7 g na 100 kg tělesné hmotnosti koně a den.

Obsažené látky: Výživně fyziologické 
přídavné látky na 1 kg:

Stopové prvky na 1kg:

Surový protein Vitamín A 130000
0I

Železo 3.200
mg

Surová vláknina Vitamín D3 Zinek 170mg
Surový tuk Vitamín E 2.800g Mangan 170mg
Surové popeloviny Vitamín B1 100mg Měď 24mg
Stravitelný surový 
protein

Vitamín B2 165mg Jód 60mg

Stravitelná energie Vitamín B6 100mg Kobalt 0,4mg
Vitamín B12 330mc

g
Selen 1,7mg

Vápník Vitamin C 12.600
mg

Fosfor Biotin 6.600m
cg

Hořčík Kyselina nikotinová 100mg
sodík 6,0% Kyselina listová 330mg
Glucose 65% Kyselina pantotenová 32,5mg
Chloride 5,4% Chlorid cholinu 10.000

mg
Kalium 2,3%


